Quam redemptionem fi infra tempus remilfum 
predicti neglexerint obligatores extunc Johan- 
nes Munderfeten et fui veri heredes pref£cripti 
dictam dimidietatem folutionis decime cum fuo 
jure in perpetuum hereditarie poffidebunt, Et 
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nos cum dimidietate folutionis decime nominata 
abſque omnibus jra contradictione et diſconfenſu 
predictorum- obligatuorum . Johannem Munder- 
feten et ſnos veros heredes extunc inpheodare 
poterimus fepedictos .. In-Cujus rei Teſtimo- 
nium ad petitionem partium vtrarumque pre- 
milfarum figillum noftrum .maius prelentibus 
duximus appendendum . . Et ego.bernhardus 
de linghe famulus Tutor henrici de dinchlaghe 
predicti figiliam meum prefentibus appofui pro 
nobis ambobus Cum idem henricus proprio 
Careat Sigillo ad premiflorum euidentiam ple- 
niorem ,„. Acta funt hec prelentibus difcretis 
viro domino Nycolao Cuneman perpetuo vicario 
Eeclefie Oſnaburgenſis predicte Euerhardo de 
horne. helenberto de horft militibus' Wernero 
dicto voghet Johanne de linden famulis et Jo- 

hanne de dilinghen Cive Ofnaburgenfi et aliis 
quam plaribus fidedignis .. Anno domini M?° 
CCC? ‚Quinguagefimo Primo Crastina die Na- 
tiuitatis Marie virginis gloriofe. . 

Mı. 
Nos lodewicus Plebanus in Walenhorft, 

Offcialis Prepoliti Ecclefie Ofnaburgn, altefta- 
tione preſentium notum facimus vniuerlis, Quod 
Johannes de Dulmene et Daye Coniuges con- 
ftituticoramnobis in figura judicii, domos ipforum 
fitas in parna platea fororum de fummo iuxta 
domum  juftacij de Lintoche cum areis et per- 
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tinentijs domorum earundem. iufto donationis 
titulo legauerunt et allignando libere relignaue- 
runt fratri hinrico .de Mettinghen prefbitero 
Conuentuali domus Theutonice fancti Georgij 
monalterienfis ad vfus et frultus Commendatoris 
et fratram domus eiufdem, iure hereditario fuis 
vfibus applicandum Renunciantes igitur Coniu- 
ges predicti omni iuri actioni et inpetitioni, 
quod uel que eildem in premillis competebat 
uel competere poterit quomodolibet in futurum. 
Item proteftamur in hijs [criptis, ‚quod eadem 
Daye coniux et oonthoralis legitima Johannis 
antedicti coram nobis in fgura judicij eiufdem 
conftituta, ipfi Johanni [uo viro legitimo, ma- 
tura deliberatiune prehabita, plenam et liberam 
contulit, et prefentibus confert facultateı, ipfum 
voluntarie licentiando, quod ipfe diuina fibi 
gratia infpirante, licite poſſit quandocungue 
decreuerit ordinem ac religionem domus pre- 
dicte ob dei laudem ac fue anime falutem 
fubintrare, et inibi ſab regulari iplius ordinis 
habitu, domino deo jugiter famulari. In quo- 
rum omnium premillorum teftimonium figillum 
noftrum prefentibus oſt appenfum, actum et 
datum prefentibus Domino Werenboldo de hor- 
stele perpetuo vicario Ecclefie predicte hermanno 
dicte nufenos et alijs teftibus fidedignis, anno